別記第１号様式（第５関係）
継　業　届
　　　　年　　月　　日
　　和歌山県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

  　                                          　　　　 氏　名
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号にて交付決定のあった和歌山県移住者継業補助金にかかる継業報告について、和歌山県移住者継業補助金交付要綱取扱要領第５の（２）の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

１　継業年月日　　　　　　年　　　月　　　日
２　添付書類　　　　　　　実質的な事業引継及び事業開始がわかる書面の写し

・事業引継に係る契約書

・継業対象既存事業の廃業届

・個人事業の開設届　　　　　　　　等

別記第２号様式（第６関係）
事　業　着　手　届
　　年　　月　　日
　　和歌山県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

  　                                       　　　　    氏　名
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号にて交付決定のあった和歌山県移住者継業補助金にかかる事業着手報告について、和歌山県移住者継業補助金交付要綱取扱要領第６の（１）の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
　　事業開始年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
別記第３号様式（第６関係）
補　助　金　交　付　決　定　前　着　手　届
　　年　　月　　日
　　和歌山県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号にて補助金交付申請しました下記事業について、交付決定前に着手したいので、和歌山県移住者継業補助金交付要綱取扱要領第６の（２）の規定により届け出ます。
記
１　交付決定前着手を必要とする理由
２　着手の内容
	　補助対象
	取得等に要する費用
　(予定額、円)
	着手年月日
	完了予定
年 月 日
	　　支　　払　　先

３　着手の条件
　 (1) 補助金交付決定通知を受けるまでの期間内に、天災地変等の事由によって実施し　　　 た事業に損失を生じた場合、これらの損失は、申請者が負担するものとする。
　 (2)  補助金交付申請を提出したにも関わらず交付決定がなされなかった場合、及び補　　 　助金交付決定通知を受けた補助金額が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場　　 合において、申請者から異議を申し出ないものとする。